
 

 Katowice, dnia   08  listopada 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

  

  

 

 

2401-ILZ-01.261.58.2019 

UNP: 2401-19-223346 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożone oferty w prowadzonym 

rozpoznaniu rynku na „dzierżawę trzech central telefonicznych dla jednostek organizacyjnych 

Izby Administracji Skarbowej w Katowicach zlokalizowanych w Pierwszym Urzędzie 

Skarbowym w Bielsku-Białej przy ulicy Sixta 17, Drugim Urzędzie Skarbowym w Bielsku-

Białej przy ulicy Gen. St. Maczka 73, Drugim Śląski Urzędzie Skarbowym w Bielsku-Białej 

przy ulicy Warszawskiej 45 od dnia 31.12.2019 r. do 31.12.2020 r.”. 
 

Zamawiający dokonał oceny ofert zgodnie z kryteriami określonymi w Zapytaniu ofertowym 

UNP: 2401-19-147095: 
 

 Wartości z ofert Przyznane punkty 

Nazwa firmy 
Orange 

Polska S.A. 

 

Enter T&T 

Sp. z o.o. 

 

Zakład Usług 

Teletechnicznych 

Tomasz Żegleń 

Orange 

Polska S.A. 

 

Enter T&T 

Sp. z o.o. 

 

Zakład Usług 

Teletechnicznych 

Tomasz Żegleń 

Wartość oferty 

brutto 
34 786,37 zł 12 841,20 zł 22 140,00 zł 33,22 90 52,20 

Czas usunięcia 

awarii od 

momentu 

zgłoszenia 

do 24 

godzin 

do 24 

godzin 

do 24 

godzin 
10 10 10 

Suma przyznanych punktów 43,22 100 62,20 

 

Po szczegółowej analizie złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez 

firmę Enter T&T Sp. z o.o., Plac Andersa 7, 61-894 Poznań, która zaoferowała wykonanie 

przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 12 841,20 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset 

czterdzieści jeden zł 20/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami wyboru 

 
Na oryginale podpisał 

Naczelnik Wydziału 
dr inż. Roman Kowalówka 

 

 

 

 

Sporządziła:  Małgorzata Gajda 


